
 

 
 

エコで支えるクリーンな地球、勝ち取る未来の金メダル‼ 
 

全小レス発第１号 

令和７年４月18日 

 

特定非営利活動法人 

全国少年少女レスリング連盟 

加盟クラブ代表者 各位 

特定非営利活動法人 

全国少年少女レスリング連盟 

会 長  柏 木 景 岳 

(公印省略) 

 

「全国少年少女選抜レスリング選手権大会」 

大会名称変更のお知らせ 

 

謹啓 平素から当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「全国少年少女選抜レスリング選手権大会」として長年親しまれて参りました表記大会ですが、

この度、フォーデイズ株式会社様のご協賛を賜る運びとなり、2025年度の第30回大会を記念大会とし

て位置づけ、以下の通り大会の名称を変更しますのでお知らせいたします。 
 

 

 

新名称：「フォーデイズ・カップ全国少年少女選抜レスリング選手権大会」 
 

皆様もご承知の通り、本大会は多くのオリンピックメダリストを輩出し、世界に羽ばたく登竜門とし

て多くの歴史を刻み、ジュニア世代の選手にとっては重要な意味を持つ大きな舞台の一つです。連盟

といたしましても、更なる飛躍ができますよう大会運営に努力を傾注して参りたいと思っています。 
 

その一つとしまして、有観客での開催を検討しており、これまで以上に充実した内容での開催と、更

なる発展を目指します。 
 

また、出場資格につきましても、従来の「全国大会ベスト８」に加え、各ブロック大会における優勝

者および準優勝者も新たに出場の対象とし、出場枠の拡大をいたします。 
 

本大会が、選手にとりまして挑戦の舞台となり、全国のレスリング関係者の皆様にとりましても記憶

に残る熱戦の場となるよう、引き続きご理解とご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 


